
Czernica, dnia 18.02.2025 r. 
ZW.271.2.4.2025.KZ 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Dostawa krzeseł obrotowych do Urzędu Gminy Czernica” 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.02.2025 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 112 226,25 zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a 01-237 Warszawa  
NIP 5272680141 

164 057,40  

2. 
EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA MACIEJ DOBROWOLSKI I 
MIROSŁAW TOPOLSKI ul. Smoluchowskiego 2 20-474 Lublin 
NIP 7123005805 

128 885,55 

3. 
Brosco Sp. z o.o. ul. Domaniewska 17/19 lok. 133 02-672 
Warszawa NIP 5213947803 

94 064,25 

4. 
AMG Group Maciej Szałła ul. Poznańska 18/2 80-376 Gdańsk 
NIP 5842408810 

88 221,75 

5. 
Bener Maciej Benka ul. Wileńska 59b/15 80-215 Gdańsk  
NIP 9570275454 

91 143,00 

6. 
AS Deal Sp. z o.o. aleje Racławickie 30/17 20-043 Lublin  
NIP 7123424557 

109 371,60 

7. 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 
Al. Solidarności 15 15-751 Białystok NIP 5422748462 

69 993,15 

8. 
KJMK MEBLE Sp. z o.o. ul. Gliwicka 189 40-859 Katowice 
NIP 9542700862 

86 352,15 

9. 
lobbysklep.pl s.c. Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik  
ul. Pachońskiego 7 A-L 86 31-223 Kraków NIP 9452198241 

74 667,15 

10. 
„CADABRA” Tomasz Przybył ul. Południowa 58 63-400 
Ostrów Wielkopolski NIP 6222230436 

66 020,25 

11. 
Persson meble biurowe sp. z o.o. ul. Staszica 15  
65-176 Zielona Góra NIP 9731080691 

82 963,50 

12. 
Mega System Piotr Dębski ul. Budowlanych 7C 
 21-300 Radzyń Podlaski NIP 8212610227 

62 865,30 

13. 
SECHO Joanna Chojnacka ul. Pasterska 2 lok 17 
 50-226 Wrocław NIP 8951587204 

85 651,05 

 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
18.02.2025 r. 


		2025-02-18T15:16:05+0100
	Dariusz Kazimierz Koprowski




